

Årsredovisning för

APING AB

559322-1848

Räkenskapsåret

2023-04-01 - 2024-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Alexander Persson Hellström
Verkställande direktör

Västerås 2024-04-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för APING AB, 559322-1848, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås, Västmanlands län, bedriver konsult- och ingenjörsverksamhet inom bygg- och fastighetsbranschen, förvaltning av värdepapper och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tidigare utfästelser om att verksamheten skulle bli vinstdrivande och medföra huvudsysselsättning för VD under detta räkenskapsår uppfylldes. Tidigare års förberedande arbete med verksamheten ledde till att flera ramavtal tecknades främst med Örebro Universitet. Verksamheten ökade sin omsättning under räkenskapsåret och visar på en god och stabil tillväxt. Tack vare gott resultat har flera investeringar i verksamheten kunnat utföras samt utbildning av personal för att bredda verksamhetens kompetens har genomförts.

-Återbetalning av aktieägartillskott beslutades under extra bolagsstämma 2023.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 276 338	21 168	534
Resultat efter finansiella poster	658 132	-990	-3 478
Soliditet %	55,3	94,6	99,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen ökade med 6030%.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	26 521	-990
Balanseras i ny räkning		-990	990
Återbetalning av aktieägartillskott		-30 000	
Årets resultat			393 606
Belopp vid årets utgång	25 000	-4 469	393 606

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-4 469
Årets resultat	393 606
Summa	389 137
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	180 000
Balanseras i ny räkning	209 137
Summa	389 137

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 276 338	21 168
Övriga rörelseintäkter		0	63
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 276 338	21 231
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-66 644	-22 252
Personalkostnader	2	-552 329	0
Summa rörelsekostnader		-618 973	-22 252
Rörelseresultat		657 365	-1 021
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		767	31
Summa finansiella poster		767	31
Resultat efter finansiella poster		658 132	-990
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-163 490	0
Summa bokslutsdispositioner		-163 490	0
Resultat före skatt		494 642	-990
Skatter			
Skatt på årets resultat		-101 036	0
Årets resultat		393 606	-990

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		327	625
Summa kortfristiga fordringar		327	625
Kassa och bank			
Kassa och bank		984 087	52 782
Summa kassa och bank		984 087	52 782
Summa omsättningstillgångar		984 414	53 407
SUMMA TILLGÅNGAR		984 414	53 407

2024040501683

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-4 469	26 521
Årets resultat		393 606	-990
Summa fritt eget kapital		389 137	25 531
Summa eget kapital		414 137	50 531
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		163 490	0
Summa obeskattade reserver		163 490	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		158	0
Skatteskulder		101 036	0
Övriga skulder		305 593	2 876
Summa kortfristiga skulder		406 787	2 876
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		984 414	53 407

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31
Medelantalet anställda	1	0

Underskrifter

Västerås


2024-04-01
Alexander Persson Hellström Datum
Styrelseordförande


2024-04-01
Madelene Persson Hellström Datum
Styrelsesuppleant